1.1. В паспорте муниципальной  программы:

1.1.1. раздел 7. изложить в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	  Год  
	Источник финансирования

	
	 областной  

   бюджет   
	федеральный 

   бюджет    
	  бюджет муниципального района    
	внебюджетные средства  
	   всего    

	2014
	22931,5
	-
	4108,7
	-
	27040,2

	2015
	7552,7
	154,5
	3415,6
	-
	11122,8

	2016
	6448,8
	133,4
	3424,2
	-
	10006,4

	2017
	8243,3
	135,4
	3371,0
	-
	11749,7

	2018
	8393,6
	145,0
	3688,3
	-
	12226,9

	2019
	6747,8
	146,6
	3944,0
	-
	10838,4

	2020
	6767,4
	152,4
	4011,8
	-
	10931,6

	ВСЕГО
	67085,1
	867,3
	25963,6
	-
	93916,0


            1.1.2. раздел V «Мероприятия муниципальной программы» изложить в редакции: 

	N  

п/п 
	Наименова-ние

мероприя-тия
	Исполни-тель
	Срок

реа-лиза-

ции
	Целе-вой

показа-тель

(номер

целево-го

показа-теля

из  паспо-р та госу

дарст-венной

програм мы)
	Источник 

финан-сирования 
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.  
	Задача 1. Координация и обеспечение исполнения бюджетного процесса Батецкого муниципального района                                              

	1.1.
	Реализация     

подпрогра-ммы
"Организа-ция   и обес-печение  

осуществления бюд-жетного     

процесса,      

управление     

муниципа-льным

долгом         

в Батецком муниципальном районе"       
	коми-тет финансов    
	 2014 - 

  2020  

  годы  
	1.1.1 -  

1.1.10
	бюджет муни-ципаль-ного района    

област-ной бюджет
	16640,9

0
	3415,6

32,7
	3424,3

79,1
	3314,6

19,3
	3688,3

18,1
	3944,0

18,2
	4011,8

18,2



	2.  
	Задача 2. Обеспечение сбалансированности и повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Батецкого муниципального района            

	2.1.
	Реализация     

подпрогра-ммы
"Финансо-вая  

поддержка      

муниципа-льных  

образова-ний    

Батецкого муниципа-льного района"    
	комитет финансов    
	 2014 - 

  2020  

  годы  
	1.2.1 


	бюджет муни-ципаль-ного района    

област-ной бюджет
федера-

льный бюджет
	20588,6

258,1


	7476,8

154,5
	6324,7

133,4
	56,4

8117,0

135,4
	8358,5

145,0


	6729,6

146,6
	6749,2

152,4

	3.  
	Задача 3. Повышение эффективности и прозрачности использования бюджетных средств Батецкого муниципального района                                

	3.1.
	Реализация     

подпрограммы
"Повыше-ние     

эффектив-ности  

бюджет-ных      

расходов       

Батецкого муници-пального района на     

2014 - 2016    

годы"          
	коми-тет финаннсов    

коми-тет экономики 

Адми-нист-рации сель-ских посе-лений

 
	 2014 - 

  2016  

  годы  
	1.3.1 -  

1.3.9
	областной
бюд-жет
	15,0
	43,2
	45,0
	107,0
	17,0
	    -    
	    -    


1.2. В подпрограмме «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Батецкого муниципального района» муниципальной программы:

1.2.1. раздел 4. изложить в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	  Год   
	                    Источник финансирования                     

	
	 областной 

  бюджет   
	 федеральный 

   бюджет    
	  Бюджет муниципаль-ного района   
	внебюджет-ные   средства   
	   всего   

	2014
	-
	-
	16640,9
	-
	16640,9

	2015
	32,7
	-
	3415,6
	-
	3448,3

	2016
	79,1
	-
	3424,3
	-
	3503,4

	2017
	19,3
	-
	3314,6
	-
	3333,9

	2018
	18,1
	-
	3688,3
	-
	3706,4

	2019
	18,2
	-
	3944,0
	-
	3962,2

	2020
	18,2
	-
	4011,8
	-
	4030,0

	ВСЕГО
	185,6
	-
	34839,5
	-
	38625,1


1.2.2. в таблице «Мероприятия подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Батецкого муниципального района» строки 1.2.2 и 5.1. изложить в редакции:

	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполни-тель

меро-прия-тия
	Срок реа-ли-

зации
	Целе-вой

показа-тель

(номер

целево-го

показа-теля

из паспор-та

подпрограм-
мы)
	Источ-ник

финан-сирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	 2014  
	  2015  
	  2016  
	  2017  
	  2018  
	  2019  
	  2020  

	  1   
	        2         
	     3     
	   4    
	     5     
	    6    
	   7    
	   8    
	   9    
	   10   
	   11   
	   12   
	   13   

	1.    
	Задача 1. Обеспечение исполнения долговых обязательств Батецкого муниципального района                                                 

	"1.2.2.
	Перечисление необходимого      

объема денежных средств на        

обслуживание и погашение       

муниципального долга муниципального района, тыс. руб.     

	коми-тет финан-сов
	 2014 – 

  2020  

  годы  
	1.1
	бюд-жет  муни-ци-паль-ного района
	24935,7
	27062,2
	14486,8
	18106,7
	13925,8
	25420,9
	20284,
2"

	"5.    
	Задача 5. Обеспечение деятельности комитет финансов                                                                             

	«5.1.
	Кадровое, материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности комитета финансов, тыс. руб.       
	коми-тет финан-сов    
	 2014- 

  2020  

  годы  
	1.1 -

4.2
	бюд-жет муни-ципального района    

областной бюд-жет
	2466,2

-
	2751,0

32,7
	2840,2

79,1
	3240,3

19,3
	3650,4

18,1
	3414,3

18,2
	3321,4

18,2"


           1.3. В подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов Батецкого муниципального района на 2014 - 2016 годы» муниципальной программы:

1.3.1. раздел 4. изложить в редакции:

«4. «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)»

	  Год  
	Источник финансирования

	
	 областной  

   бюджет   
	федеральный 

   бюджет    
	  бюджет муниципаль-ного района    
	внебюджет-ные средства  
	   всего    

	2014
	15,0
	-
	-
	-
	15,0

	2015
	43,2
	-
	-
	-
	43,2

	2016
	45,0
	-
	-
	-
	45,0

	2017
	107,0
	-
	-
	-
	107,0

	2018
	17,0
	-
	-
	-
	17,0

	2019
	-
	-
	-
	-
	-

	2020
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	227,2
	-
	-
	-
	227,2


      1.3.2. В таблице «Мероприятия подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Батецкого муниципального района на 2014-2016 годы» в разделе 5  «Проведение профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации государственных и муниципальных служащих Батецкого муниципального района в сфере повышения эффективности бюджетных расходов» строку 5.1. изложить в редакции:
	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполни-тель

меро-прия-тия
	Срок реа-ли-

зации
	Целе-вой

показа-тель

(номер

целево-го

показа-теля

из паспор-та

подпрограм-
мы)
	Источ-ник

финан-сирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	 2014  
	  2015  
	  2016  
	  2017  
	  2018  
	  2019  
	  2020  

	  1   
	        2         
	     3     
	   4    
	     5     
	    6    
	   7    
	   8    
	   9    
	   10   
	   11   
	   12   
	   13  
 

	«5.1.
	Проведение  профессиональной подготовки,   переподготовки и повышения квалификации    муниципальных служащих комитета финансов в сфере повышения   эффективности  бюджетных расходов
	Коми-тет финан-сов
	2014-2016 годы
	3.1.
	Областной бюд-жет 
	15,0
	43,2
	45,0
	107,0
	17.0
	
	








































































































